

50 Bin tutuklu var



■ **Adalet Bakanı** Abdulhamit Gül, FETÖ ve PKK'dan tutuklu hükümlü sayısını açıkladı. Gül, "Bugün itibarıyla FETÖ'den **tutuklu hükümlü** sayısı 38 bin 500, PKK'dan 10 bin, DEAŞ'tan bin 500" dedi. ►► **10'da**

49 bin 903 hain TUTUKLANDI

Terör suçundan tutuklananların sayısını açıklayan **Adalet Bakanı Gül**, FETÖ'den 38 bin 470, PKK'dan 10 bin 79, DEAŞ'tan ise bin 354 kişi olmak üzere toplam 49 bin 903 hainin tutuklandığını bildirdi.



ADALET Bakanı **Abdulhamit Gül**, Antalya'da Hakimevi'nde düzenlenen Yargı Teşkilatı Toplantısı'na katıldı. yaptığı konuşmada 2017'de savcılıklarda 4 milyon 212 bin yeni soruşturma açıldığını aktaran Gül, ceza hukuk mahkemelerinde ise geçen yıl dosya sayısının 6 milyon 264 bin olduğu bilgisini verdi. **Adalet Bakanı Gül**, yargıya güveni ayakta tutmanın en önemli unsurlarından birisinin toplumda infial uyandıran suçlarla kararlı şekilde mücadele etmek olduğuna dikkati çekti.

Teröristin iyisi kötüsü olmaz

Türkiye'nin terörle etkin şekilde mücadele ettiğini belirten **Abdulhamit Gül**, "Bugün itibarıyla FETÖ'den tutuklu hükümlü sayısı 38 bin 470, PKK'dan 10 bin 79, DEAŞ'tan bin 354. Yargı, devletin tüm kurumlarıyla eş güdüm içerisinde, hukuk çerçevesinde, **Anayasa** ve mevzuat çerçevesinde terörle mücadeleyi çok etkin bir şekilde sürdürmektedir. Türkiye, bazı ülkelerin yaptığı gibi, 'iyi terörist, kötü terörist' şeklinde bir ayrımı yapmamıştır, bundan sonra da yapmayacaktır. Bunu herkes biliyor ki eröristin iyisi kötüsü olmaz" değerlendirmesinde bulundu.

Mevzuat değişikliği çalışmaları sürüyor

Toplumun can ve mal güvenliğini tehlikeye düşüren her eylemin titizlikle değerlendirildiğini altını çizen Bakan Gül şu bilgileri verdi, "Toplumda güvenlik endişesi oluşturan her fiil aynı derece öneme haizdir. Bu kapsamda hem uygulamamızı geliştirmek hem de varsa mevzuat alanındaki ihtiyaçlarımızı gidermek zorundayız. Başta hırsızlık olmak üzere mal varlığına karşı işlenen suçların daha yaptırıcı cezalarla karşılaşması için mevzuatımıza değişiklik yapmak hususunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Uyuşturucuyla mücadele ve toplumda rahatsızlık uyandıran mağandalar, suç örgütleri, mafyatik yapılanmalara ilişkin de Türk Ceza Kanunu'nda gerekli değişiklikler yapılması konusundaki çalışmalarımızı da devam ettiriyoruz."



Adalet Bakanı
Abdulhamit Gül

FETÖ yargılamaları hızlandı

Fetullahçı Terör Örgütü'ne ilişkin (FETÖ) yargılamalarını hızlandırdığını aktaran **Abdulhamit Gül**, "Bu meselenin bir an evvel ülke gündeminden kalkması için her türlü tedbir alınmıştır" dedi. FETÖ ile ilgili yargılamaların adeta kuyumcu titizliğinde sürdürüldüğünü aktaran Gül, suçların hakettiği cezayı aldığını, suçsuzların ise beraat ettiğini aktardı. Yargı üzerindeki yükün azaltılması için çalışmalar yapıldığını da aktaran **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, personel takviyesi ve istinaf mahkemelerinin çoğaltılması gibi önlemler alındığını da sözlerini ekledi.

